香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責 ，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明 ，並明確表示 ，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

長 城 汽 車 股 份 有 限 公 司
GREAT WALL MOTOR COMPANY LIMITED

*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

股份代號 ：02333（港幣櫃台）及 82333（人民幣櫃台）

海 外 監 管 公 告

此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條發出。以下為

長城汽車股份有限公司於上海證券交易所網站（www.sse.com.cn）所刊發之「長城汽車

股份有限公司2023年7月產銷快報」。

承董事會命

長城汽車股份有限公司
聯席公司秘書
李紅栓

中國河北省保定市 ，2023年8月4日

於本公告日期 ，董事會成員如下：

執行董事：魏建軍先生 、趙國慶先生及李紅栓女士。

非執行董事：何平先生。

獨立非執行董事：樂英女士、范輝先生及鄒兆麟先生。

* 僅供識別

1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2023-106

             转债代码：113049                                      转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2023年 7 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2023年7月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌  62,967   61,279  2.75  355,611   350,182  1.55  61,277   59,438  3.09  366,154   354,079  3.41

WEY品牌  6,652   3,034  119.25  24,802   25,019  -0.87  6,747   2,837  137.82  25,307   24,555  3.06

长城皮卡  15,841   16,305  -2.85  118,437   110,722  6.97  16,119   18,550  -13.11  117,222   117,038  0.16

欧拉品牌  10,116   8,829  14.58  57,414   67,955  -15.51  11,992   8,949  34.00  58,461   67,406  -13.27

坦克品牌  13,490   12,473  8.15  71,817   66,567  7.89  14,139   12,452  13.55  74,274   66,987  10.88

其他  25   10  150.00  236   58  306.90  37   91  -59.34  326   132  146.97

总计  109,091   101,930  7.03  628,317   620,503  1.26  110,311   102,317  7.81  641,744   630,197  1.83

7月海外销售27,007台，1-7月累计销售150,937台。

7月新能源车销售28,920台，1-7月累计销售122,145台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2023年8月4日

	海外监管封皮-双柜台新(2)
	长城汽车股份有限公司2023年7月产销快报(1)